UBND TỈNH SÓC TRĂNG

  SỞ TƯ PHÁP

Số: 67/TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày 17  tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động

Văn phòng công chứng Lý Chenl

Ngày 13/7/2023 Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng cấp lại Giấy đăng ký hoạt động

cho Văn phòng công chứng Lý Chenl, số 12/TP-ĐKHĐ-CC do có sự thay đổi về

tên gọi và Trưởng Văn phòng công chứng.

Sở Tư pháp thông báo thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Văn phòng

công chứng Lý Chenl, như sau:

1. Tên gọi: VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG PHẠM VĂN HÙNG

2. Địa chỉ trụ sở: số 177 đường Trần Hưng Đạo, khóm 7, phường  3, thành

phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Điện thoại: 02993.846969          Email: //

3. Trưởng Văn phòng công chứng:

Họ và tên: PHẠM VĂN HÙNG     Nam/nữ:Nam       Sinh ngày: 19/6/1965

Căn cước công dân số 094065000110          Ngày cấp: 22/02/2021

Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội, Bộ Công an.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số 298/22 đường Võ Văn Kiệt, khóm 1,

phường 7, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Chỗ ở hiện nay: Số 298/22 đường Võ Văn Kiệt, khóm 1, phường 7, thành

phố   Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

 Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, tổ chức có liên quan được biết./.

 Nơi nhận:
- Cục Bổ trợ tư pháp - BTP;

- PGĐ Sở Tư pháp_T.N.T.Phong (b/c);

- Hội Công chứng viên tỉnh;

- Công an tỉnh Sóc Trăng;

- Cục Thuế tỉnh Sóc Trăng;

- Cục Thống kê tỉnh Sóc Trăng;

- UBND thành phố Sóc Trăng;

- UBND phường 3, thành phố Sóc Trăng;

- Cổng TTĐT Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, HC&BTTP.

TUQ. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH

VÀ BỔ TRỢ TƯ PHÁP

Ngô Hải Bằng

		2023-07-17T09:23:39+0700
	Việt Nam
	Ngô Hải Bằng<nhbang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T14:04:54+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!